
Studio DVA s.r.o.
sídlo: Václavské nám` 802/56, Nové Město, 110 00 Práha 1
IČ: 24239348
DIČ: CZ24239348
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod. sp. m.: C 201302
zastoupená: Gabrielou Kopfovou B enešovou, finanční ředitelkou
bankovní spojení: -

kontakt produkce :
kontaktzvuk:     .
kontakt světla:
kontáktjevištnl'technika:

(dálejen„Divadlo")

a

3Z

Karlovarské městské divadlo, o.p.s.
sídlo: Moskevská 2035/212, Karlovy Vaiy 360 01
IČ: 28041241
DIČ: CZ28041241
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, pod. sp. 2n. : 0127 dne 4.
jejímžjménem jedná: Dana Neumannová. ředitelka
číslo účtu: ž ----
plátce DPH: AN-U

kontaktní osoba:
kontakt světlo, zvuk:  L .
kontaktjevištnítechnika
kontakt pro zasílání ftlmr:

(dále j en ,Pořadatel")

Divadlo a Pořadatel dále společně téžjako „Strany" nebo jednotlivějako „Stram"

uzavírají níže wedeného dne v souladu s ustanovením úkona č. 89/2012 Sb., občanského zá
znění (dďle jen „občanský zákomHi") tuto

2.2008

níku, v platném

SMLOUVU   0   POŘÁDÁNÍ   DIVADELNÍHO   PŘEDSTAVEN
nmyPRmc

Článek I
Předmět smlouvy

] .   Divadlo se touto smlouvou zavazuje vystoupit s divadelním představením Malý princ, d

:dést]::;3K°a:fodjýmv:#ěpg{ií:šg6noéopí°#a::[eenT::Jíe#d#@`:::fT)ťéměstikédivadlo.úice:

2.   Pořadatel se zavazuje zaplatit Divadlu za představeni' odměnu uvedenou v článku Hl a dál
uvedených zajistit na své náklady veškeré podmínky nutné k bezvadnému uskutečněn
zaplacení  jakýchkoli  odměn  vlastnímu  technickému,  organizačnímu  a  pomoenému
ostatních nákladú s tím spojených.

4. března 2024
adelní nám. 21,

podnúek níže
lstavení včetně
nálu,  jakož  i



Čffiek 11
Povinnosti Pořadatele

1.   Pořadatel je povinen na svůj náklad zajistit následující a viz Příloha č.2:
-     volné jeviště v den konání představení 4 hodiny před představením
-     pomoc při vyk]ádání a nakládání techniky a dekomcí (2 osoby)
•     přítomost jevištnflo mistra, osvětlovače a zvukaře při přípravě, realizaci a bourání

..,,, 1          1                   ,       ,11            '\

:t-á;Yť;-i-i-oJd-.,á-éikapředstajení:ihod.20mim.bezpřestávky,déllcabourání:1hod)
-     uzamykatelné šatny -1x pánská,1x uzamykatehá technická místnost
-     6 vohých vstupenek v předních řadách pro potřeby Divadla, rezervovat na pokladně
-     v blízkosti místa konání představeni' max. 200 m parkovací místa pro vozy dopravců

2.   Pořadatel je plně odpovědný  za zajištění shora uvedeného a odpovídá i  za bezpečnost
divadla (na představeni? vnesených věcí.

3.   Dále je Pořadatel  odpovědný  za bezpečnost veškerých movitých věcí ve vlastnictví Di
používánypřipředsta-veníči-vsouvisíostispředstavením,jákožizajakékolivěcičlenů

ředstavení (dénca

„Studio DVA"

iváků a jejich do

adla, které budou
boru Divadla t2n.

zejménajepovinenšatny,kterébudouDivrilukdispozicizabezpečitták3abynedošloké,krádeži.

;t(::':

4.   Pořadatel se  s ohledem m povinnosti vyplývající ze zákona č.  340#015  Sb., o regi
registru smluv") zavazuje, že pokud je povimou osobou dle  §  2 odst.  1  Zákona o re
postupovatdleZákonaoregistmsmluvatutoŠmlouvuzašlesprávciregistrusmluvŽří

smluv („Zákon o
istru  smluv, bude
ho timto zákonem

k uveřejnění bez zbytečnéÉo odkladu po jejím uzavření, nejpozději však do 30 dnů od ú2avření,  Smlouva
bude v takovém přl'padě zaslána k uveřejněm' ve fomátu a znění požadovaném Zákonem o registru smluv a
Divadlo s takovým zveřejněni'm souhlasí. Pořadatel bere na vědomí, že bez ohledu na jiná ustanovení této
smlouvy, pokud se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registni smluv, může Zákon o
regist" smluv stanovit, že smlouva natiývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Pokud Pořadateli vznikne
povinnost smlouvu zveřejnit, Pořadatel se dále zavazuje ze zveřejnění vyloučit, ti. v elekti.onickém obmzu
textového  obsahu  této  smlouvy  zaslané  k uveřejnění  znečitelnit,  ty  inforinace,  které  splňují  podmínky
vyloučení ze zveřejnění dle Zákona o registru smluv, zejm. dle § 3 odst. 1 mebo § 5 odst. 6 Zákona o registm
sm]uv, 2#jména, ale ne výlučně, jákékoliv údaje o jednotkových cenách nebo způsobu výpočtu.  Pořadatel
rovněž prohlašuje, že mečitelní závazky vůči jiným Stranám než Divadlu v této smlouvě uvedené, pokud
jejich hodnota nepřesáhne  50.000,-  Kč  bez  DPH.  Pro  vy]oučení  pochybnosti'  Strany  údaje,  které  splňují
Podmínlqr wloučení ze zveřejnění, umístily do Přílohy č.  1. Takové údaje Pořadatel 2nečitelnění. Pořadatel
po  zaslání  smlouvy  správci  registni  smluv  zašle  Divadlu  potvrzení  o  uveřejněm'  poskytnuté  Pořadateli
správcem  registru  smluv.  V  př{padě porušení  závazku  dle  tohoto  článku  smlouvy  se  Pořadatel  zavazuje
odškodnit Divadlo a nahradit Divadlu veškeré náklady, včetně nákladů m právní zastoupení.

Článek 111
0dměm a další platby

1.     Pořadatel  se zavazuje Divadlu  uhradit částku 49.000, - Kč  (s/oi/j/,.  ČŮ;ři.cť/ ďeve`/ íí.f!'c AorwJ7 Čes@cÁ) plus
DPH  ve  výši  21   %.  Uvedenou  celkovou  čásLku  uhradí  Pořadatel  Divadlu  před  konáním  představení
bedotovostním  převodem  na  základě  zálohové  fáktuiy  vystavené  Divadlem.  Divadlo  vystaví  faktuni
zpravidla měsíc před konáním představení.  Pořadatel  se zavazuje dodržet splatnost uvedenou na fiktuře.
V případě  prodlení  s úhradou  odměny  uvedené  v tomto  odstavci  má  Divadlo  právo  odstoupit  od  této
smlouvy, odstoupením není dotčen nárok Divadla na smluvní pokutu a nárok na náhradu škody.

2.     Tržby za představení jsou ve vlastnictví pořadatele.                                                                       1
1

3,     Pořadatel  je  povinen  kdykoli  podrobit  své  účetrictví  na  Žádost  Divadla  odbomé  kontrole  Divadlem
pověřenou osobou a poskytnoutjí součinnost, rJ8jména předložit všechny relevantní účetní ajiné dokumenty,
z nichž lze ověřit správnost výpočtu odměny a plateb dle tohoto článku a jiné dodržování podmínek této
smlouvy.  Budou-li pří  kontrole zjíštěny nedostatky, nese Pořadatel náklad této kontroly. Tato kontrola se



Úkáoblast"čericwísvúbumsmovenípoplatmmlicencikpřetiúveriawplývázlicenčrismlouw
k danému titulu.

Článek IV
Nekonání a odřeknutí představení

1.     V příp@dě,  že  dojde ke  zrušení  představení  z důvodu vyšší moci  (2a něž je třeba

považovat  zejména:  onemocnění  některého  z úěinkujících,  nepředvídatelnou  pfi.-..        v.   i             _v  _._  ._ž.J|^.,^_.'X;  J^f^1AnAtr^

'u  Prlro
na Vozl'
odstou[

:i:l:::`:ji:

ely této smlouvy
atastrofii  zákaz

pravuj ící soubor
obezjakéhokolivydanýstáhímorgánem,stávku,nehodupřidopravěnapředstaveníčidefekt

r_  '-_     _`_    _     J

Divadladomístapředstaveníatd.),májakákoliStmmprávoodtétosmlouvy
nároku na případnou náhradu Škody.

2.     Pro případ zrušení představení z důvodu vyšš{ moci obě smlu`mí strany prohlašují,
na náhradním temínu představení.

vůli domluvit se

Měcn]Ívost

1.    Pokud není v této smlouvě uvedeno ji"k, žádná ze Stran nesdělí žádné tietí osobě pro
informace, které tato  Strana získá nebo dříve získala v souvislosti s touto  smlouvou,
jejímprojednáváním,včetněobsahutétosmlouvy(dálejen„Důvěméinformace"),aani]
nepoužije či nevyužije ani neposkytne jakékoli osobě bez předchozi'ho písemného sou]
s výjimkou případů, kdy (a) zveřejnění nebo poskytiiutí Důvěmé inrormtme vyžadujc zákt
předpis, např. Zákon o registru smlw (b) Důvěmá informacc je poskytována právním zé
auditorům, odbomým poradcům nebo agenturám provádějícím rating ke splnění jejich i
v rozporu s úěelem této smlouvy. Důvěmé informace nezahmují informace, které: (a) j
nebo sdělení veřejně dostupné; 0) se stanou veřejně dosmpnými Oimk než nepovolenýn
použitím); nebo (c) jsou poskytnuty Straně třeti osobou, která má k těmto informacím pr
je zpřístupnit nebo použít, Ustanovení článku 11, odst. 4 ti'mto nejsou dotčena.

kýko]i účel }ádné
jím plněním nebo
)ůvěmé infomace
lasu druhé St"y
nnebojinýprávní
stupcům, účetním,
kolů, které nejsou
5ou v době použití
zveřejněnhnebo
ivo a ].e oprávněna



Závět.cěná u staTt ov€ití

iíchž základě má1.     Výzvy k zaplacení smlwní pokubr, uplatnění nároku na náhradu škody nebo úkony,
dojít k ukončení platnosti  či změně téio smlouvy, musí mít vždy p!semnou formii a moriou být doručeny
druhé Stmni m adrosu uve{lt:miu v zálilaví téio mloiivy nnwic osobně, daloyou schráikou` doporucenou
poštuu do vlastitíoh rukou či pm8(řodnictvírn kufým.

Písomnosti pQdle předchozí věty se považ`ijí za doručené!

(a)   Pfi doručwání ogobně dnem přijetí písemnost! Smnou, jížje písenmost aditesována;

(b)   pti do"čwÁní poštou třet! den po řádném převz"í píseínnosti pošm k přepravě;

(c)   pŤi doručováni l(urýrem druhý den po odeslání.

2,     Pořadatel prohkišuj.e, žeje oprávněn uznvfft tuto smlouvu a dojednat vcšlceréjejí podmínky i přijmóui plhění
z této smlowy.

3.:#ť#o#ŤdaíffiíL=jtftó##š###::::3:::8#%::::3g;g#g##stz*rim#
o ťegism smluv.

4.     Tato smlouva můžc být mčnčna nooo dopJňovů" pouze písemnými {lodatky podepsanýmí (}blma stransml..

5.     Strany sc budou snažit v dobré víř@ urovnai  smírem jQkékoli gpory či nosrovnalosti vzníkl
nebovSowii.Iosú#ní.Jelliněkteťéuatmovan{tétosmloiivynephtné,odporovaffilnéncbo
gmcLH  .%  tQkovým  v b`idoucnu.  nedoiýká  se  {o  platiiosti,  přfpadně  vynutitelnosti  uspi

pokud z p{ivahy  iicbo  obsal"  ncbo okolností,  pro  nčž bylo  tflkovém  Listíinoveni  vywt)Feni

#:tz°očdáksfď'á:'črnrhr:SdtiattE`#ůE,:#,tí::rsémb'::e"v°ndc::;í;.€:'mmonay`Se,:;feteondtp°opvřííáatdog§VířuuJ.{':
vadného`

6.     Po pfečtení této smlouyy suany potyrzuj{, ŽejÉt obsah. prolilášení. práva s záva2ky v ní uvc
jejich pravdjvým] vážným a svobodným zámčrům, a žc {aio smlouva byla uzavřena na zá
dohody,nikolivesiavunouze,anizanápadnčncvýliodnýclipodmín€k,

7.    Tato smlouvaje vyhotove»me dvou stejnopisóah, z nicffi pq.ednom oHrH každá stmr.

vprmďN;§fl.`„!„..Sffír
sr:#:S::gs+!%:gío::sh::?

Tf
C2!,12393.í

L)ivad!o ir"/

vdw.4/W#.A. tď"..f(í

; z této smlouvy
icvynutitcliió. či
Jvení  o3tatních,
t,  nevyplývá,  rn3
Rdiió ustanovcní
čelu ustmovení

enéodi]o\Jídaji
ladě vzáiemé

#lž47-,

*,ULO\I..lRSKÉl{ŘST§KÉDn.Alll.O,Ůpá
*.`túlwM`.,`hn*u:035]1.Kaflow\'iny

m i;::`is,,t.Í'á;,i:cóbj.tY',:,`áfi';? `    ®

lc.;  380+12i 1


